
UNIWERSYTET szczeciński
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

al. Piastów 40b, bud. nr 6
71-065 Szczecin 

tel. 91 444 27 37

UCHWAŁA NR 24/2021

RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 04 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Organizacji i Promocji 

w Instytucie Nauk o Kulturze Fizycznej

Działając na podstawie §75 ust 2 pkt 1 i 7 oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

uchwala się, co następuje:

§1.

'9

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje powołanie Komisji ds. Organizacji i Promocji 

w Instytucie Nauk o Kulturze Fizycznej w osobach:

• dr Marek Kolbowicz - przewodniczący

• dr Adrianna Banio

• dr Halina Budis

• dr Małgorzata Paczyńska-Jędrycka

• dr Ryszard Stefanik

• dr Maciej Zawadzki

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. \JS


